

Jesper Lindegaard Byg og Montage ApS

Årupparken 46, 8722 Hedensted

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 42 82 26 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

Jesper Lindegaard Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 9. november 2021 - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Lindegaard Byg og Montage ApS Årupparken 46 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 42 82 26 39
	Regnskabsår: 9. november - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Jesper Lindegaard Hansen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Jesper Lindegaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømmervirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 756.943 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.828 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>9/11 2021 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	756.943
1 Personaleomkostninger	-630.785
Driftsresultat	126.158
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	645
Andre finansielle indtægter	1.816
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.157
Resultat før skat	127.462
Skat af årets resultat	-29.634
Årets resultat	97.828
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	97.828
Disponeret i alt	97.828

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.190
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.145
Andre tilgodehavender	25.000
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	66.512
Periodeafgrænsningsposter	<u>27.880</u>
Tilgodehavender i alt	<u>211.727</u>
Likvide beholdninger	<u>61.073</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>272.800</u>
Aktiver i alt	<u>272.800</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	40.000
5 Overført resultat	97.828
Egenkapital i alt	137.828
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.634
Anden gæld	92.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.972
Gældsforpligtelser i alt	134.972
Passiver i alt	272.800

6 Eventualposter

Noter

					9/11 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger					
Lønninger og gager					568.864
Pensioner					53.400
Andre omkostninger til social sikring					8.521
					<u>630.785</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere					<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger					
Andre finansielle omkostninger					1.157
					<u>1.157</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
				Tilgodehaven-	
Kategori	Rentefod	Nedskriv-	Tilbagebetalte	de i alt 31.	
		ning	beløb i regn-	december	
Direktion	9,55	0	skabsåret	2022	
			0	66.512	
Lån til direktionen er efterfølgende berigtiget ved lønudbetaling og derved udlignet.					
4. Virksomhedskapital					
Virksomhedskapital 9. november 2021					40.000
					<u>40.000</u>
5. Overført resultat					
Årets overførte overskud eller underskud					97.828
					<u>97.828</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-39 måneder og en samlet restleasingydelse på 147 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Lindegaard Holding ApS, CVR-nr. 42 81 96 46, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.